
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 221 – 22625 – Poz. 3806, 3807

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Śmigła.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Miejskiej Śmigla

(-) Jan Józefczak

3807

UCHWAŁA Nr XXIII/156/09 RADY GMINY POWIDZ

z dnia 25 września 2009 r. 

w sprawie ustalenia zasad przyznawania stypendiów za wyniki w nauce uczniom Gimnazjum 
im. Kompanii Powidzkiej 1918 r. oraz uczniom kl. IV -VI Szkoły Podstawowej 

im. Kompanii Powidzkiej 1918 r. w Powidzu.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 a ustawy z 
dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, Dz.U. z 2002 r. Nr 
23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 
153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, Dz.U. z 2003 r. 
Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, Dz.U. z 2004 
r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Dz.U. z 
2005 r. Nr l72 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457, Dz.U. 
z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, 
Dz.U. z 2007 r. Nr 48, poz. 327, 138, poz. 934, Nr 
173, Poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111) Rada 
Gminy Powidz uchwala, co następuje:

§1. Ustala się zasady przyznawania stypendiów 
dla uczniów gimnazjum i uczniów kl.IV - VI szkoły 
podstawowej za bardzo dobre wyniki w nauce w 
brzmieniu określonym w załączniku do uchwały.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Powidz.

§3. Traci moc uchwała Nr XXX/198/02 Rady 
Gminy Powidz z dnia 26 lutego 2002 r. w sprawie 
ustalenia zasad przyznawania stypendiów za wyni-
ki w nauce uczniom Gimnazjum im. Kompanii Po-
widzkiej 1918r. w Powidzu, zmieniona uchwałą Nr 
XXXIV/220/02 z dnia 17 września 2002 r. 

§4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo-
jewództwa Wielkopolskiego oraz podlega podaniu 
podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywie-
szenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Powidz i w 
Zespole Szkolno- Przedszkolnym w Powidzu.

Przewodniczący
Rady Gminy Powidz

(-) Jakub Gwit



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 221 – 22626 – Poz. 3807

Załącznik
do Uchwały Nr XXIII/156/09

Rady Gminy Powidz
z dnia 25 września 2009 r. 

w spr. ustalenia zasad przyznawania stypendiów za wyniki 
w nauce uczniom Gimnazjum i uczniom kl. IV-VI Szkoły Podstawowej

REGULAMIN
PRZYZNAWANIA STYPENDIÓW ZA BARDZO DOBRE WYNIKI W NAUCE UCZNIOM GIMNAZJUM I UCZ-

NIOM KL. IV-VI SZKOŁY PODSTAWOWEJ

§1. Uczniom Gimnazjum im. Kompanii Powidzkiej 
1918 r. w Powidzu oraz uczniom kl.IV (po pierw-
szym okresie nauki), kl. V i kl.VI Szkoły Podsta-
wowej im. Kompani Powidzkiej 1918 r. za bardzo 
dobre wyniki w nauce przyznaje się stypendia na 
zasadach określonych w niniejszym regulaminie.

§2.1. Przyznaje się stypendia uczniom gimnazjum, 
którzy uzyskali w klasie najwyższą średnią ocen w 
danym semestrze, nie niższą niż 4,75.

2. W klasach IV - VI szkoły podstawowej stypen-
dium przyznaje się jednemu, najlepszemu uczniowi 
w klasie.

3. Warunkiem przyznania stypendium jest posia-
danie wzorowego lub bardzo dobrego zachowania.

§3.1. Kandydatów do stypendium wskazuje Wój-
towi Gminy, po zakończeniu każdego semestru na-
uki, Dyrektor Zespołu Szkolno-Przedszkolnego po 
zasięgnięciu opinii Rady Pedagogicznej.

2. W przypadku, gdy więcej niż 3 uczniów danej 
klasy gimnazjum spełnia warunki określone w §2 i 
przynajmniej dwóch z nich posiada jednakową śred-
nią, stypendium otrzymują uczniowie, którzy:

a) biorą udział i osiągają znaczące sukcesy w 
konkursach przedmiotowych, sportowych lub 
innych,

b) są członkami organizacji szkolnych, uczest-
niczą w pracach na rzecz szkoły i lokalnego 
środowiska.

3. W przypadku, gdy więcej niż jeden uczeń danej 
klasy szkoły podstawowej spełnia warunki określo-
ne w §2, stypendium otrzymuje uczeń, który:

a) bierze udział i osiąga znaczące sukcesy w 
konkursach przedmiotowych, sportowych lub 
innych,

b) jest członkiem organizacji szkolnych, uczest-
niczy w pracach szkoły i lokalnego środowi-
ska.

4. W sytuacjach określonych w §3 ust. 2 i 3, gdy 
uczniowie w równym stopniu spełniają kryteria z §3 
ust. 2 lit. a) i b) i ust. 3 lit. a) i b) przyznaje się 
stypendia tym uczniom. W takim przypadku ograni-
czenie liczby uczniów zawarte w §2 ust. 1 i 2 nie 
obowiązuje.

5. W przypadku, gdy uczeń w rażący sposób 
splami dobre imię szkoły, Dyrektor Zespołu Szkol-
no-Przedszkolnego może wystąpić z wnioskiem do 
Wójta Gminy o cofnięcie lub wstrzymanie stypen-
dium.

§5. Wójt Gminy ustala wysokość stypendium i 
przyznaje je wskazanym uczniom na okres jednego 
semestru.

§6. Stypendium wypłacane będzie uczniom 2 razy 
w roku po zakończeniu każdego semestru w okresie 
nauki szkolnej.


